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
т.8-952-194-2472

. на Основном, чистая, ремонт,
б/мебели, семейным, на длит. срок, 6,5т.р. +
к/у. т.8-922-309-8674, 8-908-249-7742

. по ул.Гагарина, 8т.р. + к/у, все
необходимое имеется. т.8-922-649-3356

на длит. срок, чистая, с мебелью и
быт. техникой, з/балкон, подъезд чистый,
желат. девушке или семейной паре, 6т.р.,
залог и аренда квартиры за 1 мес. вперед.
т.8-922-649-5701

. - студия на длит. срок, нов. дом по
ул.Бр.Текстильщиков,8, стир. машина,
микроволновая печь, кухня, спальн. место,
интернет, 9т.р. т.8-982-460-0937

. по ул.Ленина,70, 3/5 эт., на длит.
срок. т.8-922-243-4566

. в р-не медколледжа на длит. срок, с
мебелью и быт. техникой, 10т.р. + счетч. т.8-
905-864-5825

. на длит. срок (студия) с мебелью и
быт. техн., 7,5т.р.+ счетч., есть все, что
нужно для проживания. т.8-922-323-6910

. по ул.Вокзальная,41, 4 эт., 30 кв.м,
ремонт, желат. семье, б/животных, 7т.р. т.8-
922-300-7088

. по ул.Шлюзовая,7, 30 кв.м, 2/5,
собственник, 7,5т.р. + счетч. т.8-902-632-3757

. по ул.Декабристов,5/6, 5/5 эт.,
новостройка, на длит. срок, 7т.р., все
включено, агентский договор 2т.р. т.8-922-
309-3838

. на длит. срок, ул.Советская,26, 29,6
кв.м, 1/5, б/мебели, пл/окна, кух. гарнитур,
счетч., 6т.р. + к/у, агентский договор. т.8-922-
309-3838

. по ул.Ленина,36, 30 кв.м, 3/5, с
мебелью и быт. техникой, на длит. срок, 8т.р.
+ счетч. т.8-922-336-8992

. по ул.Советская,37, 21 кв.м, 2/5,
б/мебели, на длит. срок, ключи в день
подписания договора, 6т.р. т.8-922-309-3838

. по ул.Советская,30/1, 5 эт., на длит.
срок, с мебелью, 10т.р. + счетч., агентский
договор 3т.р. т.8-922-309-3838

. по ул.Сосновая,19, на длит. срок, с
мебелью, холодильник, чистая, светлая, 8т.р.
+ счетч. т.8-922-647-7058

. на Уральской, на длит. срок,
порядочным, чистоплотным и
платежеспособным людям, без в/п и
животных, мебель, техника, интернет, 10т.р.,
все включено. т.8-922-312-2895

. по ул.Советская,4, на длит. срок,
мебель и быт. техн., 9т.р. все включ. т.8-922-
241-9525

. по ул.Советская,9, 5/5 эт., б/мебели,
на длит. срок, 7т.р. + счетч., агентский
договор 3т.р., ключи в день подписания
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Помощь в оформлении ипотеки

без первоначального взноса.

Консультация по т.8-922-383-1723

На час, сутки, неделя, месяц. Документы.
т.8-922-319-8058, 8-902-795-3004

КВАРТИРЫ

Квартира-студия посуточно. Гагарина 11,
3 этаж. Всё есть! 1000 руб/сутки

т.8-922-307-6329



договора. т.8-922-309-3838
. на Основном, на любой срок, с

мебелью и быт. техникой. т.8-950-473-0432
. по ул.Вокзальная,55, 1 эт., 9т.р. все

включ. т.8-922-644-8877
. по ул.К.Маркса, на длит. срок, с

мебелью и быт. техникой, 10т.р. т.8-922-386-
7057

. на Основном, на любой срок, с
мебелью и быт. техникой, постельное бельё.
т.8-982-487-8047

на Основном и на Уральской,
предоплата за 1 мес. вперед. т.8-922-308-
6682

. по ул.Уральских танкистов,6, хор.
ремонт, на длит. срок, желат. семейным,
б/животных. 8т.р. + к/у. т.8-922-329-9025

по ул.Декабристов,5/4, 38 кв.м, 4/9 кирп.
дома, на длит. срок, 6т.р. + к/у. т.8-922-340-
7003

по ул.Сиреневый б-р,9, 37 кв.м, 5/5, бол.
лоджия, с мебелью и быт. техникой, с/у
совм., счетч., 10т.р. + счетч., оформление
договора аренды квартиры – 3т.р. т.8-922-
309-3838

по ул.Сосновая,27, 2 эт., с мебелью и быт.
техникой, 7,5т.р. т.8-908-264-3290

, рядом с дет. больницей; чистоплотным,
без в/п, б/животных, 6,5т.р. + счетч. т.8-922-
302-3261

по ул.Советская,34, 2/9 эт., на длит. срок, с
мебелью, з/балкон, пл/окна, 9т.р. + счетч. т.8-
922-325-4432

по ул.Кабалевского,24/1, 54 кв.м, 9/9,
элитный дом, отл. ремонт, с мебелью и быт.
техникой, 20т.р. т.8-922-309-3838

на Заре. т.8-922-367-6477
по ул.Кабалевского,31, 33 кв.м, 4/5, хор.

сост., мебель и быт. техника, 10т.р. т.8-922-
649-7785

. на Основном, 2 эт., 10т.р. т.8-919-469-
9575

. по ул.Горького,4, 3/3 эт., с мебелью,
12т.р., все включено. т.8-922-316-6724

. возле ТД Русь, на длит. срок, с
мебелью, бол. лоджия, 10т.р. + счетч. т.8-
922-340-5359

. по ул.Декабристов,23/3, 6 эт., на длит.
срок, с мебелью и быт. техн., дом с
в/наблюдением, 14т.р. т.8-922-335-4878

. на Основном, 10т.р. т.8-999-123-9357

. по ул.Советская,1, 42 кв.м, 4/9, на
длит. срок, част. с мебелью, 7,5т.р. + счетч.
т.8-922-244-5945

. на Заре, на длит. срок, 46,5 кв.м, 5 эт.,
пл/окна, ж/дверь, мебель на кухне, част.
ремонт, возм. вариант ремонта за счет
аренды, 8,5т.р. все включ. т.8-922-367-9475

. по ул.Кабалевского,23, 3 эт., ремонт,
част. мебель, свободна. т.8-965-574-9500

чистоплотным людям, на длит. срок,
холодильник, ТВ, стир. машина, 12т.р. +
счетч. (вода, эл-во), залог 50%. т.8-922-310-
5185

. по ул.К.Маркса,4, на длит. срок, част.
с мебелью, холодильник, ТВ, б/животных,
10т.р. + счетч., агентский договор 2т.р. т.8-
922-309-3838

., 36 кв.м, бол. кухня, мебель и быт.
техника, можно с детьми и дом. животными,
11т.р., все включено. т.8-922-365-6967

. по ул.Ленина,8, б/д, 35 кв.м, 2 эт.,
можно на длит. срок, сост. среднее, мебель,
6т.р. +счетч. т.8-922-311-2278

по ул.К.Маркса,48, 5/5 эт., 10т.р. т.8-922-
301-3456

. по ул.Кабалевского,10, 2/4 эт., пл/окна,
среднее сост., б/мебели, 8т.р. + счетч. т.8-
922-649-7785

по ул.Гагарина, част. с мебелью. т.8-909-
110-1558

по ул.Советская,53, б/мебели, на длит.
срок, 7,5т.р. + счетч. т.8-922-242-5625

на Уральской, 5/9 эт., с мебелью и быт.
техникой, 10т.р., все включено. т.8-922-337-
7950

. по ул.Гагарина,11, на длит. срок, 1/9
эт., част. с мебелью, холодильник, ТВ, стир.
машина, б/животных, 13т.р. + счетч.,
агентский договор 2т.р. т.8-922-309-3838

. по ул.Ленина,11, 1 эт., на длит. срок,
быт. техн., мебель част., 10т.р.+ свет, газ,
вода по счетч., возм. скидки. т.8-922-351-1040

в б/д на Уральской, 2 эт., 6т.р. +
счетч. т.8-922-244-6068

на Заре, 32 кв.м. т.8-922-362-2161
по ул.Советская,26, 22 кв.м, 2/5, балкон, на

длит. срок, б/мебели. т.8-922-649-6273
12 кв.м. на Заре, 2 эт., част. с мебелью,

быт. техн., 6т.р.+ счетч., на длит. срок. т.8-
922-302-4712

на Заре, 18 кв.м, б/мебели, на длит. срок,
5т.р. + счетч. т.8-922-242-5625

на длит. срок по ул.Мира,8, 30 кв.м, 2 эт.,
ТВ, диван, стенка, стир. машина, 7т.р. + к/у +
агентский договор. т.8-922-309-3838

в р-не Драмтеатра, 12 кв.м, балкон, 6т.р.
т.8-922-331-8189

пр.Победы,6, 23 кв.м, б/мебели, б/балкона,
на длит. срок, 6,5т.р. + счётч. т.8-922-241-
6210

на Заре, 1 эт., на длит. срок, пл/окна, кух.
гарнитур, прихожая, быт. техн., 7т.р. т.8-952-
318-3316

22 кв.м по ул.Кабалевского,28, на длит.
срок, с мебелью, с ванной, 6,5т.р. + счетч.
т.8-922-323-5900

23 кв.м по ул.Кабалевского,28, 2/5 эт.,
пл/окна, совр. эл/плита, ванна и туалет в
квартире, желат. женщине с ребенком. т.8-
922-342-5880

по ул.Кабалевского,24, 18,1 кв.м, 4/5, на
длит. срок, 5,5т.р. + эл-во, вода. т.8-952-337-
5196

, 15 кв.м, с мебелью, быт. техникой. т.8-902-
835-2903

12 кв.м. по ул.Кабалевского,26, 2/5, с/у,
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2-эт. (помещения свободного
назначения) под коммерч. деятельность,
здание бывш. управления РАЙПО,
ул.Промышленная,5/5, 599,4 кв.м, зем.уч. 4,3
сот., кад. №59:12:0010422:100, все офисные
помещения арендуются, 12млн.500т.р.,
рассм. обмен на квартиру, а/м, помещения
свободного назначения в г.Ижевск и г.Пермь.
т.8-922-359-1818

(гараж) нежилое 2-эт., 337 кв.м,
ул.Шлюзовая,1а, 2млн.800т.р. т.8-922-309-
3838

1-эт. блочное с подвалом ГСМ, 170
кв.м, пром. р-н Полуостров, 200т.р. т.8-922-
309-3838

1-эт. нежилое оборудованное под
склад, 554 кв.м, ул.Промышленная,5/2, 3 отд.
входа, 2 комнаты, бол. гаражные ворота, хор.
освещение, газ. отопление, пожарная и
охранная сигн., рампа д/разгрузки товара,
6млн.р. т.8-922-359-1818

2-эт. свободного назначения,
ул.Промышленная,3/1, зем.уч. 5 сот., 235,4
кв.м, 1 эт.: 4 офиса, кухня, с/у, подсобное
помещение, 2 эт.: 4 офиса, с/у, материал
стен: керамзитобетон, обшит сайдингом,
крыша профнастил, вокруг здания бетонир.
площадки, удобный подъезд, все
коммуникации, отопление газ., 3млн.590т.р.,
торг, рассрочка, обмен. т.8-922-312-3350

нежилое 760 кв.м,
ул.Промышленная,5/2, отд. 1-эт. здание,
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
собственник, 31т.р. т.8-992-207-0583

свободного назначения 34,6 кв.м
на Основном, 1 лин., бол. пешеходный и
а/трафик. т.8-992-207-0583

свободного назначения 700 кв.м,
за ПВС, отд. стоящее кирп. здание (2 цеха:
300 + 200 кв.м, выс. 5,4м), котельная, комн.
отдыха, кухня, душ., с/у), решетки, пл/окна,
отопл. водяное – печное, зем.уч. 1000 кв.м, в
собств., аренда или продам (можно частями),
рассм. обмен с доплатой, 7млн.р. т.8-922-
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душ, пл/окно, эл/плитка, б/мебели, 5т.р. + по
счетч. (вода, свет), предоплата: за 1 мес. +
1т.р. т.8-922-241-0302

по ул.Ленина,81, 17,5 кв.м, 3 эт., ванна,
туалет, плита, вытяжка, вся мебель, 6т.р. т.8-
922-365-6967

12 кв.м по ул.Кабалевского,28, на длит.
срок, 6т.р., все включено. т.8-922-646-0879

на длит. срок, ул.Ленина,79, 2 эт., 4т.р. +
к/у. т.8-922-323-7345

по ул.Ленина, на длит. срок, част. с
мебелью, 6т.р. + счетч. т.8-922-647-4430

Приморский б-р,19, 28,8 кв.м, 1/3, комн.
разд. на две, свой с/у - ванна, унитаз,
пл/окна, ремонт, 6,5т.р. все включ. т.8-922-
340-2258

11 кв.м по ул.К.Маркса,3/1, 3 эт., лифт,
4,5т.р. т.8-909-102-6888

по ул.Вокзальная,1/4, с мебелью, на длит.
срок. т.8-922-311-3618

по ул.Ленина,20, 12 кв.м, 3/3, в комнате
шкаф, холодильник, ТВ, диван, 4т.р., все
включено. т.8-922-243-9469

по ул.К. Маркса,32, 16 кв.м, балкон,
мебель, холодильник, 4,5т.р. т.8-922-339-
4867

11 кв.м по ул.Приморский б-р,59, 3/5 эт.,
4т.р., агентский договор 3т.р. т.8-922-309-
3838

12 кв.м, в центре, на длит. срок, с балконом
и мебелью, 4т.р. т.8-922-311-3193

18 кв.м по ул.Кабалевского,28, 5,5т.р.
+ счетч., на длит. срок. т.8-922-303-6986

по ул.Ленина,63/2, 9 эт., б/мебели,
эл/плита с духовкой, 5т.р., все включено. т.8-
951-953-1108

по ул.Ленина,81, с мебелью, в
комнате туалет и душ, 5т.р. + счетч. т.8-922-
316-0097

в общ. Речники, 3 эт., после ремонта,
4т.р. + к/у, порядочным людям, без в/п и
животных, мал. детей. т.8-922-366-3060 с 12-
18ч

в общ. Дружба, ул.Ленина,65/1, 11
кв.м, б/мебели, с/у на 2 хоз., 4т.р. т.8-922-309-
0450

по ул.Ленина,79, на длит. срок,
пл/окно, ж/дверь, холодильник, част. мебель,
с/у и душ. кабина, 6,5т.р. все включено. т.8-
922-350-4447

в общ. Дружба, ул.Ленина,65/1, 1 эт., в
комнате с/у с душем, кухня (кух. шкафы,
холодильник, микроволновая печь,
эл/плитка), в комнате 2 дивана, ТВ, стол
журнальный, трюмо, 6т.р. т.8-963-016-1383

в б/д на Уральской. т.8-922-340-8980
11 кв.м на Основном, косм. ремонт,

душ. кабина, кухня, мебель, с/у на 2 комнаты,
5,5т.р., все включено. т.8-922-240-0268

в 2-ком.кв. с телефоном и мебелью в
парковом р-не, 3т.р. т.3-41-93, 8-929-234-0381

по ул.Ленина,65/1, 11 кв.м, 6/9, чистая,
светлая, теплая, пл/окно, с/у на 2 хоз., 5т.р.,
все включено. т.8-922-321-7589

в общ. Дружба, 9 эт., част. с
мебелью, стир. машина, 5т.р. + счетч. т.8-
902-478-9921

на Заре, хор. сост., собственник,
част. с мебелью, с начала июня. т.8-922-316-
3552

в п.Марковский, семья из 2 человек.
девушка с ребенком, чистоту и порядок
гарантирую. т.8-922-646-0997

на длит. срок, с мебелью и быт.
техникой, до 10т.р., с учётом коммунальных
услуг, порядочный молодой человек, без в/п.
т.8-982-245-1342

снимет квартиру на Уральской, можно
без косм. ремонта, б/мебели, на длит. срок.
т.8-912-787-5516

производственная бывш. с/хозяйств.,
д.Гаревая, ул.Полевая,2, производств. -
администр. 2-эт. здание, 1072 кв.м; - здание
теплой стоянки, 440 кв.м; 2 зернохранилища,
360 кв.м и 410,7 кв.м; зем.уч. в собств., 11 200
кв.м; 23 000 кв.м; 109 000 кв.м; 100 000 кв.м,
13млн.р. т.8-922-359-1818

на полуострове, здание 500 кв.м , по
периметру ж/б забор, центр. вода, своя ТП
(эл/станция), возм. оформить землю 2000
кв.м. в собств., есть контейнер 12м (прод.
отдельно за 65т.р.). т.8-922-240-8833

действ., разбор а/м, со всем
оборудованием и инструментом, в а/к №18,
200 кв.м, 10 сот. земли, кран-балка, смотр.
яма, возм. д/расширения, 3-эт. здание, вода,
эл-во 220, 380, видеонаблюдение, рассм. все
варианты обмена на недвижимость, а/м. т.8-
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